○○○○○　株式会社
○○　○○　御中
再見積の依頼について
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、先般ご送付いただきました×××の見積について、早速検討させていただきましたが、まことに残念ながら、価格面で若干の折り合いがつかず、ペンディングの状態です。
ご承知のとおり、業界の状況は厳しく、当地区におきましても、販売状況は低迷しております。
加えて、大手傘下の系列店の進出により、顧客の確保に苦慮している状態です。そのためにも、価格競争に対抗できる、販売体制にしていかなければなりません。
このような事情をお汲みとりいただき、価格面での再考をぜひともお願い申し上げます。
取り急ぎお願いまで。
敬　具
平成○年○月○日
株式会社○○○○
○○　○○